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Wettkampf 26 - 100m Lagen weiblich
Pflichtzeiten
2014 (kein ENM): 01:46,40   2013 (kein ENM): 01:36,00   2012 (kein ENM): 01:28,90   2011:
01:23,60   2010: 01:20,90   2009: 01:18,90   2008: 01:18,20   2007: 01:17,30
2006 und älter: 01:15,10

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Berliner Jahrgangs-Kurzbahnmeisterin

Jolien Abu Mahfouz 2014 SG Schöneberg, Berlin 01:30,42 244
2. Anika Stella Groche 2014 SG Schöneberg, Berlin 01:30,73 241
3. Alisa Pitulko 2014 SG Berliner Wasserratten 01:35,84 204
4. Anna Kim Anh Do 2014 Berliner TSC 01:36,87 198
5. Ella Polte 2014 Berliner TSC 01:37,16 196
6. Lilli Händler 2014 Berliner TSC 01:37,52 194
7. Jonna Carlotta Maron 2014 Berliner TSC 01:41,01 175
8. Kimberly Kamara 2014 Berliner TSC 01:41,48 172
9. Malia Sophie Böttcher 2014 Aqua Berlin 01:42,51 167
10. Lene Birgit Gerhardt 2014 SG Neukölln Berlin 01:45,21 154
11. Greta Stähler 2014 Berliner TSC 01:47,04 147
12. Carlotta Becker 2014 Berliner TSC 01:49,31 138
13. Paula Rülke 2014 Berliner TSC 01:49,95 135
14. Greta Helene Konrad 2014 SG Berliner Wasserratten 01:52,43 126

abgemeldet
Kaja Linz 2014 SV Berolina
Lola Marie Metzner 2014 BSV Medizin Marzahn 1990

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Berliner Jahrgangs-Kurzbahnmeisterin

Felicia Wilicki 2013 SG Schöneberg, Berlin 01:20,61 344
2. Lia Jeß 2013 Aqua Berlin 01:20,86 341
3. Emily Mroczkowski 2013 SG Schöneberg, Berlin 01:26,58 278
4. Keya Keyser 2013 Aqua Berlin 01:26,73 276
5. Mathilda Greß 2013 SV Berolina 01:27,57 268
6. Mathilda Starke 2013 KSV Neptun Berlin von 1889 01:31,02 239
7. Paula Starke 2013 KSV Neptun Berlin von 1889 01:33,35 221
8. Mavie Yuasa 2013 KSV Neptun Berlin von 1889 01:37,46 194
9. Anne Carola Schulz 2013 SG Neukölln Berlin 01:37,57 194
10. Sofia Schnabel 2013 SG Neukölln Berlin 01:44,75 157
11. Clara Wegner 2013 SG Neukölln Berlin 01:45,95 151
12. Clara Baumgart 2013 SC Wedding Berlin 01:52,94 125

abgemeldet
Fritzie Pfeifer 2013 SG Neukölln Berlin
Merle Gerwig 2013 Berliner TSC
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noch Wettkampf 26 - 100m Lagen weiblich
noch Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 

Nele Tschirschky 2013 Wasserfreunde Spandau 04

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Berliner Jahrgangs-Kurzbahnmeisterin

Nele Rochow 2012 Berliner TSC 01:07,08 597
2. Mia Marie Junga 2012 Berliner TSC 01:14,18 442
3. Lina Thorausch 2012 Aqua Berlin 01:17,78 383
4. Miyu Kobayashi 2012 SG Steglitz Berlin 01:18,34 375
5. Clara Dramburg 2012 Wasserfreunde Spandau 04 01:21,54 332
6. Carlotta Amalia Krutz 2012 Aqua Berlin 01:21,98 327
7. Zoe Günther 2012 Wasserfreunde Spandau 04 01:23,69 307
8. Marla Kowalske 2012 SG Neukölln Berlin 01:24,32 301
9. Marta Dietz 2012 Wasserfreunde Spandau 04 01:24,97 294
10. Lea Alice Schünemann 2012 Berliner TSC 01:26,12 282
11. Flora Fehling 2012 SG Steglitz Berlin 01:26,19 281
12. Lisa Herrmann 2012 SG Steglitz Berlin 01:26,25 281
13. Lore Kopetschke 2012 KSV Neptun Berlin von 1889 01:28,52 260
14. Helena Körsten 2012 SG Neukölln Berlin 01:32,57 227
15. Victoria Gerdes 2012 SG Steglitz Berlin 01:36,82 198
16. Maya Paul 2012 SG Neukölln Berlin 01:38,32 189

abgemeldet
Robin Austin 2012 Zehlendorfer TSV von 1888

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Berliner Jahrgangs-Kurzbahnmeisterin

Mariia Mykhailova 2011 SG Schöneberg, Berlin 01:17,11 393
2. Milla Charlotte Johanna Zieb2011 KSV Neptun Berlin von 1889 01:17,50 387
3. Aniko Hiesener 2011 Berliner TSC 01:19,30 361
4. Martha Ehrlich 2011 SG Steglitz Berlin 01:19,42 360

abgemeldet
Melina Neuwirth 2011 SG Berliner Wasserratten
Solveig Toebs 2011 Wasserfreunde Spandau 04

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Berliner Jahrgangs-Kurzbahnmeisterin

Antonia Kenneweg 2010 Wasserfreunde Spandau 04 01:08,51 561
2. Zoe Nike Ronneberger 2010 SG Neukölln Berlin 01:11,99 483
3. Carla Geisler 2010 BSV Medizin Marzahn 1990 01:12,20 479
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noch Wettkampf 26 - 100m Lagen weiblich
noch Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
4. Delphine Jolie Denz 2010 SG Schöneberg, Berlin 01:15,30 422
5. Lucy Rau 2010 SG Neukölln Berlin 01:16,06 410
6. Leny Böttcher 2010 SV Berolina 01:16,18 408
7. Ronja Brandt 2010 SG Neukölln Berlin 01:16,63 401
8. Elena Schatalin 2010 SC Eintracht Berlin 01:17,69 384
9. Lina Schürmann 2010 Wasserfreunde Spandau 04 01:18,94 366
10. Ida Centemero 2010 BSC Robben 01:19,07 365
11. Johanna Döhler 2010 SG Berliner Wasserratten 01:20,72 343
12. Johanna Motzkus 2010 SG Steglitz Berlin 01:22,13 325 ENM

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Berliner Jahrgangs-Kurzbahnmeisterin

Olivia Wilicki 2009 SG Schöneberg, Berlin 01:09,38 540
2. Joelina Retke 2009 SV Berolina 01:10,18 522
3. Luise-Marlene Westphal 2009 SG Neukölln Berlin 01:10,31 519
4. Sevval Hanzade Yigit 2009 SG Schöneberg, Berlin 01:11,44 494
5. Anna Florentine Zieb 2009 SC Eintracht Berlin 01:13,83 448
6. Anna Junga 2009 Berliner TSC 01:14,82 430
7. Pia Handrick 2009 SC Wedding Berlin 01:15,28 422
8. Amalia Rasche 2009 Wasserfreunde Spandau 04 01:15,32 422
9. Annie Ebermann 2009 Zehlendorfer TSV von 1888 01:15,76 415
10. Laura Eylers 2009 SG Schöneberg, Berlin 01:15,91 412
11. Ainara Iribarren Holmlund 2009 SG Schöneberg, Berlin 01:16,43 404
12. Lene Zastrau 2009 SC Wedding Berlin 01:16,70 399
13. Chiara Boergen 2009 Wasserfreunde Spandau 04 01:17,87 382
14. Laila Bartkowski 2009 KSV Neptun Berlin von 1889 01:18,97 366 ENM
15. Paikea Buss 2009 SG Neukölln Berlin 01:19,27 362 ENM

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Berliner Jahrgangs-Kurzbahnmeisterin

Marou Ella Wagner 2008 Wasserfreunde Spandau 04 01:07,59 584
2. Djamila-Milou Heinz 2008 Wasserfreunde Spandau 04 01:11,55 492
3. Paolina Freimark 2008 SG Schöneberg, Berlin 01:12,69 469
4. Lenya Dusatko 2008 SV Berolina 01:18,71 370 ENM
5. Lilly Schultrich 2008 KSV Neptun Berlin von 1889 01:20,21 349 ENM
6. Charlotte Kast 2008 Pro Sport Berlin 24 01:41,84 170 ENM

abgemeldet
Joleen Baumgart 2008 Berliner TSC
Maya-Celine Niermann 2008 Berliner TSC
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noch Wettkampf 26 - 100m Lagen weiblich
Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Berliner Jahrgangs-Kurzbahnmeisterin

Sydney-Josephine Rösiger 2007 Berliner TSC 01:09,49 537
2. Ivera Sihui Weinmann 2007 KSV Neptun Berlin von 1889 01:16,40 404
3. Nicola Willert 2007 SG Neukölln Berlin 01:18,83 368 ENM

Para-Schwimmer Offene Klasse
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DBS 
1. Letizia-Lee Lehr 2005 SG Berliner Wasserratten 01:21,41 506 ENM
2. Johanna Döhler 2010 SG Berliner Wasserratten 01:20,72 483
3. Lisa Ballauf 2006 SG Berliner Wasserratten 01:14,53 435
4. Charlotte Kast 2008 Pro Sport Berlin 24 01:41,84 406 ENM
5. Virginia Nakoinz 2006 SG Berliner Wasserratten 01:29,89 379 ENM
6. Tabea Teschauer 2006 SG Berliner Wasserratten 01:50,01 322 ENM

Offene Klasse
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Berliner Kurzbahnmeisterin

Nele Rochow 2012 Berliner TSC 01:07,08 597
2. Marou Ella Wagner 2008 Wasserfreunde Spandau 04 01:07,59 584
3. Antonia Kenneweg 2010 Wasserfreunde Spandau 04 01:08,51 561
4. Nina Maria Mertz 2006 Berliner TSC 01:09,38 540
4. Olivia Wilicki 2009 SG Schöneberg, Berlin 01:09,38 540
6. Sydney-Josephine Rösiger 2007 Berliner TSC 01:09,49 537
7. Yaren Gökdeniz 2005 Wasserfreunde Spandau 04 01:10,03 525
8. Joelina Retke 2009 SV Berolina 01:10,18 522
9. Luise-Marlene Westphal 2009 SG Neukölln Berlin 01:10,31 519
10. Sophie Heczko 2006 Zehlendorfer TSV von 1888 01:11,06 502
11. Sevval Hanzade Yigit 2009 SG Schöneberg, Berlin 01:11,44 494
12. Djamila-Milou Heinz 2008 Wasserfreunde Spandau 04 01:11,55 492
13. Zoe Nike Ronneberger 2010 SG Neukölln Berlin 01:11,99 483
14. Luzie Dalchow 2005 Zehlendorfer TSV von 1888 01:12,13 480
15. Carla Geisler 2010 BSV Medizin Marzahn 1990 01:12,20 479
16. Paolina Freimark 2008 SG Schöneberg, Berlin 01:12,69 469
17. Luisa Radmer 2005 SSC Berlin-Reinickendorf 01:12,98 464
18. Anna Florentine Zieb 2009 SC Eintracht Berlin 01:13,83 448
19. Mia Marie Junga 2012 Berliner TSC 01:14,18 442
20. Lisa Ballauf 2006 SG Berliner Wasserratten 01:14,53 435
21. Paulina Fraszczak 2006 Berliner TSC 01:14,72 432
22. Anna Junga 2009 Berliner TSC 01:14,82 430
23. Pia Handrick 2009 SC Wedding Berlin 01:15,28 422
24. Delphine Jolie Denz 2010 SG Schöneberg, Berlin 01:15,30 422
25. Amalia Rasche 2009 Wasserfreunde Spandau 04 01:15,32 422
26. Annie Ebermann 2009 Zehlendorfer TSV von 1888 01:15,76 415
27. Laura Eylers 2009 SG Schöneberg, Berlin 01:15,91 412
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noch Wettkampf 26 - 100m Lagen weiblich
noch Offene Klasse
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
28. Lucy Rau 2010 SG Neukölln Berlin 01:16,06 410
29. Leny Böttcher 2010 SV Berolina 01:16,18 408
30. Ivera Sihui Weinmann 2007 KSV Neptun Berlin von 1889 01:16,40 404
31. Ainara Iribarren Holmlund 2009 SG Schöneberg, Berlin 01:16,43 404
32. Ronja Brandt 2010 SG Neukölln Berlin 01:16,63 401
33. Lene Zastrau 2009 SC Wedding Berlin 01:16,70 399
34. Mariia Mykhailova 2011 SG Schöneberg, Berlin 01:17,11 393
35. Milla Charlotte Johanna Zieb2011 KSV Neptun Berlin von 1889 01:17,50 387
36. Elena Schatalin 2010 SC Eintracht Berlin 01:17,69 384
37. Lina Thorausch 2012 Aqua Berlin 01:17,78 383
38. Chiara Boergen 2009 Wasserfreunde Spandau 04 01:17,87 382
39. Miyu Kobayashi 2012 SG Steglitz Berlin 01:18,34 375
40. Lenya Dusatko 2008 SV Berolina 01:18,71 370 ENM
41. Nicola Willert 2007 SG Neukölln Berlin 01:18,83 368 ENM
42. Lina Schürmann 2010 Wasserfreunde Spandau 04 01:18,94 366
43. Laila Bartkowski 2009 KSV Neptun Berlin von 1889 01:18,97 366 ENM
44. Ida Centemero 2010 BSC Robben 01:19,07 365
45. Paikea Buss 2009 SG Neukölln Berlin 01:19,27 362 ENM
46. Aniko Hiesener 2011 Berliner TSC 01:19,30 361
47. Martha Ehrlich 2011 SG Steglitz Berlin 01:19,42 360
48. Lilly Schultrich 2008 KSV Neptun Berlin von 1889 01:20,21 349 ENM
49. Felicia Wilicki 2013 SG Schöneberg, Berlin 01:20,61 344
50. Johanna Döhler 2010 SG Berliner Wasserratten 01:20,72 343
51. Lia Jeß 2013 Aqua Berlin 01:20,86 341
52. Letizia-Lee Lehr 2005 SG Berliner Wasserratten 01:21,41 334 ENM
53. Clara Dramburg 2012 Wasserfreunde Spandau 04 01:21,54 332
54. Carlotta Amalia Krutz 2012 Aqua Berlin 01:21,98 327
55. Johanna Motzkus 2010 SG Steglitz Berlin 01:22,13 325 ENM
56. Zoe Günther 2012 Wasserfreunde Spandau 04 01:23,69 307
57. Marla Kowalske 2012 SG Neukölln Berlin 01:24,32 301
58. Marta Dietz 2012 Wasserfreunde Spandau 04 01:24,97 294
59. Lea Alice Schünemann 2012 Berliner TSC 01:26,12 282
60. Flora Fehling 2012 SG Steglitz Berlin 01:26,19 281
61. Lisa Herrmann 2012 SG Steglitz Berlin 01:26,25 281
62. Emily Mroczkowski 2013 SG Schöneberg, Berlin 01:26,58 278
63. Keya Keyser 2013 Aqua Berlin 01:26,73 276
64. Mathilda Greß 2013 SV Berolina 01:27,57 268
65. Lore Kopetschke 2012 KSV Neptun Berlin von 1889 01:28,52 260
66. Virginia Nakoinz 2006 SG Berliner Wasserratten 01:29,89 248 ENM
67. Jolien Abu Mahfouz 2014 SG Schöneberg, Berlin 01:30,42 244
68. Anika Stella Groche 2014 SG Schöneberg, Berlin 01:30,73 241
69. Mathilda Starke 2013 KSV Neptun Berlin von 1889 01:31,02 239
70. Helena Körsten 2012 SG Neukölln Berlin 01:32,57 227
71. Paula Starke 2013 KSV Neptun Berlin von 1889 01:33,35 221
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noch Wettkampf 26 - 100m Lagen weiblich
noch Offene Klasse
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
72. Alisa Pitulko 2014 SG Berliner Wasserratten 01:35,84 204
73. Victoria Gerdes 2012 SG Steglitz Berlin 01:36,82 198
74. Anna Kim Anh Do 2014 Berliner TSC 01:36,87 198
75. Ella Polte 2014 Berliner TSC 01:37,16 196
76. Mavie Yuasa 2013 KSV Neptun Berlin von 1889 01:37,46 194
77. Lilli Händler 2014 Berliner TSC 01:37,52 194
78. Anne Carola Schulz 2013 SG Neukölln Berlin 01:37,57 194
79. Maya Paul 2012 SG Neukölln Berlin 01:38,32 189
80. Jonna Carlotta Maron 2014 Berliner TSC 01:41,01 175
81. Kimberly Kamara 2014 Berliner TSC 01:41,48 172
82. Charlotte Kast 2008 Pro Sport Berlin 24 01:41,84 170 ENM
83. Malia Sophie Böttcher 2014 Aqua Berlin 01:42,51 167
84. Sofia Schnabel 2013 SG Neukölln Berlin 01:44,75 157
85. Lene Birgit Gerhardt 2014 SG Neukölln Berlin 01:45,21 154
86. Clara Wegner 2013 SG Neukölln Berlin 01:45,95 151
87. Greta Stähler 2014 Berliner TSC 01:47,04 147
88. Carlotta Becker 2014 Berliner TSC 01:49,31 138
89. Paula Rülke 2014 Berliner TSC 01:49,95 135
90. Tabea Teschauer 2006 SG Berliner Wasserratten 01:50,01 135 ENM
91. Greta Helene Konrad 2014 SG Berliner Wasserratten 01:52,43 126
92. Clara Baumgart 2013 SC Wedding Berlin 01:52,94 125

Berlin, den 11.11.2023
Abschnittende: 17:44 Uhr
Protokollende: 17:45 Uhr

  __________________________    __________________________    __________________________  
  Schiedsrichter weiblich    Schiedsrichter männlich    Protokollführer  


